Совет депутатов Пригородного сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

01.12.2016г                                                                                                                         №37/102

Об одобрении проекта бюджета Пригородного сельского поселения

на 2017 год и плановый период 2018-2019годы, проведение по нему

 публичных слушаний и установлении порядка учета предложений

граждан в проект бюджета

1.       Одобрить проект бюджета Пригородного сельского поселения на 2017 год  и

плановый период 2018-2019 годы, проведении по нему публичных слушаний и

установлении порядка учета предложений граждан в проект бюджета (далее

Решение)(приложение).

2.      Главе Пригородного сельского поселения в соответствии с Порядком

обнародования (опубликования) муниципальных правовых актов, утвержденным

Решением Совета депутатов Пригородного сельского поселения от

20.04.06г.№9/14, опубликовать проект Решения Совета депутатов Пригородного

сельского поселения в срок до 03 декабря 2016 года.

3.       Для обсуждения проекта Решения Пригородного сельского поселения с

участием жителей ,назначить проведение публичных слушаний на ближайшее

воскресенье по истечении 15 дней после опубликования настоящего Решения

.Публичные слушания провести в 10ч.00м. 18 декабря 2015 года в здании

Пригородного СДК по адресу Волгоградская область Фроловский район,

п.Пригородный ул. Воровского 316.

4.       Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом

бюджета Пригородного сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-

2019 годы, проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка

учета предложений граждан в проект бюджета, и вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Пригородного

Сельского поселения                                                                                                В.Е.Шевцов